



DODATEK č.2 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřený ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov

se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov

IČO: 002 96 139

DIČ: CZ 002 96 139

Oprávněná osoba: PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka

Kontaktní osoba: +420 735 161 691, Ing. Klára Hazuchová, odbor veřejných zakázek

Ve věcech technických: Ing. Klára Hazuchová, pověřena vedením odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukrnov.cz

Ing. Taťana Koláriková, referentka odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukrnov.cz

Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukrnov.cz

Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 243, email: jsrubar@mukrnov.cz

Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz

Bc. Vlastimil Štverák, referent odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukrnov.cz

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., expozitura Krnov

Číslo účtu: 728771 / 0100

Profil zadavatele: <https://www.vhodne-uvrejeni.cz/profil/00296139>

na straně objednatele

a

2. RAKORD - R & R, spol. s r.o.

se sídlem Lidická 1357/12, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 1974

IČO: 43960065

DIČ: CZ43960065

Jednající: osobní údaje

Bankovní spojení: Leska sporitelna a.s.

Číslo účtu: osobní údaje

Kontaktní osoba: osobní údaje

Telefon, email: osobní údaje

na straně zhotovitele

sjednali

tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 8. 11. 2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 11.1.2018
(číslo smlouvy zhotovitele: 86/2017 -dále jen „Smlouva o dílo“)

takto:

1. Po uzavření Smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že je nutné dodatkem upravit její obsah, a to z důvodu zajištění požadavků objednatele na dodatečné stavební práce (dále jen vícepráce) v souladu s článkem IV. Cena díla.

2. Smluvní strany se s ohledem ke skutečnostem uvedeným v odst. 1. tohoto dodatku dohodly na změně čl. IV. odst. 1 Smlouvy o dílo, jehož současné znění se nově nahrazuje tímto textem:

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve výši:

cena celkem bez DPH	32 512 011,75 Kč
vícepráce (dle přílohy č.1 k dodatku č.2)	527 421,41 Kč
cena celkem bez DPH	33 039 433,16 Kč
DPH	6 938 280,96 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH	39 977 714,12 Kč

3. V ostatních částech zůstává Smlouva o dílo tímto dodatkem nedotčena.

Příloha č. 1: Popis a vyčíslení jednotlivých víceprací dle dodatku č. 2

V Krnově dne 22.2.2018

Za objednatele:



osobní údaje

PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová
starostka města

Za zhotovitele:

MALÝ & POKL, spol. s r.o.
Lidická 110/12, 741 01 KRNOV
IČO: 25439 600 65
DIČ: CZ439800005

osobní údaje

Vendula Rajčová
jednatel

Příloha č. 1:

Popis a vyčíslení jednotlivých víceprací dle dodatku č.2:

Příjezdová vnitrostaveništní panelová komunikace po stranách bazénu	153 729,36 Kč
Nahrazení poškozených staticky neúnosných betonových stěn bazénu	80 486,62 Kč
Příjezdová vnitrostaveništní panelová komunikace ke stavebním buňkám UNIMO	98 639,58 Kč
Rozebrání dětských atrakcí na hřišti (průlezky, kolotoč, skluzavka ...)	26 174,88 Kč
Betonové patky pro přístřešek dle statického posouzení (zvětšení patek)	89 148,03 Kč
<u>Žebříky distanční pro Kari sítě a Z pruty pro armovací výztuž podlahy</u>	<u>79 242,94 Kč</u>
Celkem vícepráce bez DPH	527 421,41Kč

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 81/2017 Oprava koupaliště v Krnově

Zhotovitel: RAKORD - R & R, spol. s r.o.
Lidická 1357/12
79401 Krnov

IČO: 43960065
DIČ: CZ43960065

Objednatel: Město Krnov
Hlavní náměstí 96/1
79401 Krnov

IČO: 00296139
DIČ: CZ00296139

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	527 421,41 CZK

Zaokrouhlení: -0,41 CZK

Cena celkem bez DPH: 527 421,00 CZK

v KRNOVĚ dne 2. 2. 2018

osobní údaje

Za zhotovitele

Za objednatele

RAKORD - R & R, spol. s r.o.
Lidická 1357/12, 794 01 KRNOV
IČ 439 600 65
DIČ CZ43960065

Stavba:	81/2017	Oprava koupaliště v Krnově	List č. 2
---------	---------	----------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		527 421,41	0,00	527 421,41
VCP2	Vícepráce č.2	527 421,41	0,00	527 421,41
04	Přijezdová komunikace (panelovka) po stranách bazénu	153 729,36	0,00	153 729,36
10	Nahrazení poškozených betonů stěn	80 486,62	0,00	80 486,62
12	Přijezdová komunikace (panelovka) k UNIMO buňka	98 639,58	0,00	98 639,58
14	Rozebrání dětských atrakcí (průlezků, kolotoč, skluzavka,...)	26 174,88	0,00	26 174,88
15	Betonové patky pro přístřešek dle statického posouzení	89 148,03	0,00	89 148,03
17	Žebříky pro dimenzi kari sítí + Z pruty pro dimenzi armovací výztuže podlahy	79 242,94	0,00	79 242,94

Stavba:	81/2017	Oprava koupaliště v Krmově	List č. 3
---------	---------	----------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	272 844,95	1 983,43240
11	Přípravné a přidružené práce	HSV	3 280,00	0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	19 468,83	12,84721
27	Základy	HSV	57 542,51	22,86900
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	1 763,40	0,08084
38	Kompletní konstrukce	HSV	19 480,46	16,49129
96	Bourání konstrukcí	HSV	17 968,39	0,00371
99	Staveništní přesun hmot	HSV	118 434,28	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	3 840,00	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	4 538,42	0,00706
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	8 260,17	0,00000
			527 421,41	2 035,73151

Stavba:	81/2017	Oprava koupaliště v Krnově	List č. 4
Objekt:	VCP2	Vícepráce č.2	
Rozpočet:	04	Příjezdová komunikace (panelovka) po stranách bazénu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						
1	113106241R00	Demontáž ploch komunikací ze silničních panelů	m2	252,00000		
	Výkaz výměr:	(84)*3,0		252,00		
2	111258454565	Pronájem silničních panelů	kus	216,00000		
	Výkaz výměr:	72*3		216,00		
3	113108241R00	Zřízení ploch komunikací ze silničních panelů	m2	252,00000		
	Výkaz výměr:	(84)*3,0		252,00		
Celkem za: 1 Zemní práce						
<hr/>						
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
4	998226094R00	Přesun hmot, komunikace panelové, příplatek do 5km	t	1 209,60000		
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot						
<hr/>						

Stavba:	81/2017	Oprava koupaliště v Krnově	List č. 5
Objekt:	VCP2	Vícepráce č.2	
Rozpočet:	10	Nahrazení poškozených betonů stěn	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1 Zemní práce

1	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	25,25000	
	Výkaz výměr:	(0,5*1,0)*(4,2+10,7+15,8+10,7+9,1)		25,25	
		Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 341,0*0,8		272,80	
2	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	25,25000	
	Výkaz výměr:	(0,5*1,0)*(4,2+10,7+15,8+10,7+9,1)		25,25	
3	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	25,25000	
	Výkaz výměr:	(0,5*1,0)*(4,2+10,7+15,8+10,7+9,1)		25,25	

Celkem za: 1 Zemní práce

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

4	279351101R00	Bednění stěn základových zdi, jednostranné-zřízení	m2	25,25000	
	Výkaz výměr:	(0,5)*(4,2+10,7+15,8+10,7+9,1)		25,25	
		Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 545,0*0,8		436,00	
5	279351102R00	Bednění stěn základových zdi, jednostranné-odstran	m2	25,25000	
	Výkaz výměr:	(0,5)*(4,2+10,7+15,8+10,7+9,1)		25,25	
		Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 202,5*0,8		162,00	

Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

6	341361921RT5	Výztuž stěn a příček svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm t KH20	t	0,07651	
	Výkaz výměr:	(0,5)*(4,2+10,7+15,8+10,7+9,1)*3.03/1000		0,08	
		Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 28810,0*0,8		23 048,00	

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Díl: 38 Kompletní konstrukce

7	380326132RU1	Kompletní konstrukce z betonu železového vodostavebního třídy C 30/37, vliv3 prostředí XC4, tloušťky, konstrukce přes 150 do 300 mm	m3	6,31250	
	Výkaz výměr:	(0,5*0,25)*(4,2+10,7+15,8+10,7+9,1)		6,31	

Celkem za: 38 Kompletní konstrukce

Díl: 96 Bourání konstrukcí

8	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	2,52500	
	Výkaz výměr:	40%: (0,5*0,25)*(4,2+10,7+15,8+10,7+9,1)*0,4		2,53	

Celkem za: 96 Bourání konstrukcí

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

9	998142251R00	Přesun hmot, nádrže betonové monolit. výšky 25 m	t	17,33270	
---	--------------	--	---	----------	--

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot

Stavba:	81/2017	Oprava koupaliště v Krnově	List č. 6
Objekt:	VCP2	Vícepráce č.2	
Rozpočet:	10	Nahrazení poškozených betonů stěn	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
10	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,06000		
11	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	84,84000		
	Výkaz výměr:	6,06*14		84,84		
12	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,06000		
Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						

Stavba:	81/2017	Oprava koupaliště v Krnově	List č. 7
Objekt:	VCP2	Vícepráce č.2	
Rozpočet:	12	Příjezdová komunikace (panelovka) k UNIMO buňka	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					
1	113106241R00	Demontáž ploch komunikací ze silničních panelů	m2	165,00000	
	Výkaz výměr:	55,0*3,0		165,00	
2	111258454565	Pronájem silničních panelů	kus	138,00000	
	Výkaz výměr:	46*3		138,00	
3	113108241R00	Zřízení ploch komunikací ze silničních panelů	m2	165,00000	
	Výkaz výměr:	55,0*3,0		165,00	
Celkem za: 1 Zemní práce					
<hr/>					
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
4	998226094R00	Přesun hmot, komunikace panelové, příplatek do 5km	t	772,80000	
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot					

Stavba:	81/2017	Oprava koupaliště v Krnově	List č. 8
Objekt:	VCP2	Vícepráce č.2	
Rozpočet:	14	Rozebrání dětských atrakcí (průlezky, kolotoč, skluzavka,...)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	4,08800		
	Výkaz výměr:	(0,5*0,5*0,8*28)-(0,3*0,3*0,6*28)		4,09		
		Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 159,50*0,8		127,60		
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5m3 m		4,08800		
	Výkaz výměr:	(0,5*0,5*0,8*28)-(0,3*0,3*0,6*28)		4,09		
3	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto m3 vykopávkách		5,60000		
	Výkaz výměr:	(0,5*0,5*0,8*28)		5,60		
Celkem za: 1 Zemní práce						
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						
4	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	32,00000		
	Výkaz výměr:	7*2+9*2		32,00		
Celkem za: 11 Přípravné a přidružené práce						
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
5	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	1,51200		
	Výkaz výměr:	0,3*0,3*0,6*28		1,51		
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí						
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
6	766875554	Rozšroubování, rozebrání dětských atrakcí	h	16,00000		
	Výkaz výměr:	8*2		16,00		
Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské						
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
7	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	141,12000		
	Výkaz výměr:	24*5,88		141,12		
		Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 40,20*0,8		32,16		
Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické						
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
8	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	93,09888		
	Výkaz výměr:	6,64992*14		93,10		
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,64992		
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,64992		
Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						

Stavba:	81/2017	Oprava koupaliště v Krnově	List č. 9
Objekt:	VCP2	Vícepráce č.2	
Rozpočet:	15	Betonové patky pro přístřešek dle statického posouzení	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1
Zemní práce

1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	6,54360		
	Výkaz výměr:	2,30*5*2*0,7*0,3		4,83		
		2,04*2*2*0,7*0,3		1,71		
		Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 1011.00*0,8		808,80		
2	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	2,80400		
	Výkaz výměr:	207:		0,00		
		0,80*0,80*0,30*12		2,30		
		0,60*0,60*0,30*2		0,22		
		---		0,00		
		1,00*1,00*0,40*12		4,80		
		0,30*0,80*0,40*2		0,51		
		Provozní mezisoučet:		7,83		
		-7,832*0,50		-3,92		
		Nové patky dle statického výpočtu: 1,0*0,8*0,6*14		6,72		
3	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	2,80400		
4	131301111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	2,80400		
	Výkaz výměr:	2,804		2,80		
5	131301119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	2,80400		
6	162701105R00	Vodorovně přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,10360		
	Výkaz výměr:	ck:				
		-7,832		-7,83		
		odpočet:				
		1,952		1,95		
		Nové patky dle statického výpočtu: 1,0*0,8*1,2*14		13,44		
		6,54360		6,54		
7	162701109R00	Vodorovně přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4	m3	70,51800		
	Výkaz výměr:	14,10360*5		70,52		
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes m3 2 m3 výkopku nebo omice	m3	14,10360		
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	14,10360		

Celkem za: 1 Zemní práce
Díl: 2
Základy a zvláštní zakládání

10	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného	m3	6,16440		
	Výkaz výměr:	1,0*0,8*0,3*14		3,36		
		2,3*0,3*0,3*10		2,07		
		2,04*0,3*0,3*4		0,73		
		Dohodnutá sleva dle smlouva o dílo č.86/2017 - položky uvedené v Ceníku RTS budou poniženy o 20%.: 886,0*0,8		708,80		

Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání
Díl: 27
Základy

Stavba:	81/2017	Oprava koupaliště v Krnově	List č. 10
Objekt:	VCP2	Vícepráce č.2	
Rozpočet:	15	Betonové patky pro přístřešek dle statického posouzení	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
11	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25	m3	3,73920		
	Výkaz výměr:	2,30*5*2*0,4*0,3		2,76		
		2,04*2*2*0,4*0,3		0,98		
12	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zařízení	m2	24,92800		
	Výkaz výměr:	2,30*5*2*0,4*2		18,40		
		2,04*2*2*0,4*2		6,53		
13	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	24,92800		
	Výkaz výměr:	2,30*5*2*0,4*2		18,40		
		2,04*2*2*0,4*2		6,53		
14	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,07588		
15	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	-2,60820		
	Výkaz výměr:	207:				
		0,80*0,80*0,30*12		2,30		
		0,60*0,60*0,30*2		0,22		
		Provozní mezisoučet:		2,52		
		-2,52*1,035		-2,61		
16	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25	m3	7,07280		
	Výkaz výměr:	207:				
		-0,80*0,80*0,40*12		-3,07		
		-0,60*0,60*0,40*2		-0,29		
		1,0*0,8*0,9*14*1,035		10,43		
17	275351215R00	Bednění stěn základových patek zařízení	m2	28,08000		
	Výkaz výměr:	207:				
		-0,80*0,40*4*12		-15,36		
		-0,60*0,40*4*2		-1,92		
		(1,0+0,8)*2*0,9*14		45,36		
18	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	28,08000		
Celkem za: 27		Základy				
<hr/>						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
19	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	34,82615		
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				

Stavba:	81/2017	Oprava koupaliště v Krnově	List č. 11
Objekt:	VCP2	Vícepráce č.2	
Rozpočet:	17	Žebříky pro dimenzi kari sítí + Z pruty pro dimenzi armovací výztuže podlahy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	01	D+M distančního žebříku v=110	m	1 540,00000		
		Výkaz výměr: 1540		1 540,00		
2	02	D+M distančního žebříku v=170	m	40,00000		
3	03	D+M distančního žebříku v=200	m	200,00000		
Celkem za: 1		Zemní práce				
Díl: 38		Kompletní konstrukce				
4	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli 10 505	t	0,12991		
		Výkaz výměr: 98,42*5*0,22/1000*1,2		0,13		
Celkem za: 38		Kompletní konstrukce				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
5	998142251R00	Přesun hmot, nádrže betonové monolit. výšky 25 m	t	1,16560		
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				